АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2017                                                                                                                № 118
	Об утверждении перечня источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Степанцевское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Степанцевское согласно приложению.
2.  Ежегодно, в весенний и осенний периоды проводить контрольные проверки источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Степанцевское.
3. Признать утратившим силу постановление администрации от 27.03.2015 № 47 «Об утверждении перечня источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Степанцевское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава местной администрации                                         О. Ю. Рябинина

                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению Главы
                                                                                                   муниципального образования
                                                                                                   Степанцевское
                                                                                                  от 28.11.2017 № 118

Перечень
источников наружного противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования Степанцевское

	№ п/п
	Населённый пункт
	Место расположения источника наружного противопожарного водоснабжения
	Вид источника наружного противопожарного водоснабжения

	1.
	пос.Стёпанцево
	ул.Совхозная, пруд между домом № 8 и зданием средней школы
	Водоем

	2.

	ул.Пролетарская, около дома № 3
	Водоем

	3.

	ул.Первомайская, около здания фабрики в центральной части посёлка, напротив мемориала павшим воинам
	Водоем

	4.

	ул.Первомайская,
около дома № 41
	Водоем

	5.
	деревня Эдон
	ул.Пролетарская, центральная часть деревни
	Водоем

	6.
	деревня Буторлино
	ул.Советская, центральная часть деревни
	Водоем